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
21.15 «Здравствуйте, товарищи!» 

16+
22.30 «Легендарные матчи». 12+
01.30 Х/ф «Джанго» 16+

03.00 Х/ф «Подкидыш» 6+

ВЯЗЬМА (код - 48131)
Часть дома 33Кв.м., дерев., обшит сайд., 

метал/крыша, газ/отопл., ПВХ, гараж 6х4, 
баня 4х4, лет/домик 6х4, х/п., 12сот., п/я на-
сажден., огорож/рабицей, ул. Новая Бозня, 
750000р. 8-905-162-7590.

Часть дома, кирпич., 44,7кв.м., 3комн., 
5сот., металл/гараж., х/п, ул. Южная, р-н 
Алексеевской. 780000р. 8-920-313-7121

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парники, центр, 
1550000р., торг, ИЛИ меняю на 3К.кв.. 
8-910-784-5847.

Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, печь, баня, 
гараж, 23сот., п. Касня, Вяземский р-н, 
1000000р. 8-903-698-2633.

Дом 55кв.м., д. Черемушки.ю 20сот., до-
кументы, 1000000р., торг. 8-960-587-1740.

Дом 60кв.м., из к/б блоков, веранда 
20кв.м., печ/отопл., скваж., гараж 6х4, х/п., 
15сот., собствен., прописка, д.Комягино, 
7км. от Вязьмы, 1100000р., торг. 8-905-697-
9475.

Дом 60кв.м., д/проживания, печь, газ/ба-
лон, природ/газ, 12сот., п/я насажд., п. Из-
дешково.  300000р. 8-952-535-3968

Дом, 85кв.м., 2020г.п., 35сот., с. Вязем-
ский, Отновосвкое СП, 2500000р. 8-905-
698-4722.

Дом жил., 87кв.м., 12сот., х/п, навес д/
авто, газ/отопл., вода, ул. Алексеевская, 
2300000р. 8-905-698-4722.

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-ты  на газ 
(оформлен.), вода по гр-це, 6сот. в собст. 
(фактич. 20сот), ул. Ушакова, 1400000р., 
торг. 8-909-259-5455.

Дом 170кв.м., кирпич., подвал, гараж, х/п., 
15сот., теплицы, рядом лес/река/ост-ка, 8-й 
МКР г.Десногорска. 8-900-222-0074.

ДЕСНОГОРСК (код - 48153)
Кирпичный дом 8 мкр. г.Десногорска, пло-

щадь 170кв.м. на земельном участке 15 со-
ток с подвалом, гаражом, хоз.постройками, 
теплицы, сад, огород, лес, речка, автобус-

ная остановка в шаговой доступности, Ре-
альному покупателю торг. т.8-900-222-0074 
Валентина      

Продается дом в д. Козловка Рославль-
ского района, ул. Гагарина №20, цена дого-
ворная т.8-910-727-2468     

Продается дача в д. Старинка (от  п. Еки-
мовичи 6км), домик, хоз.постройки, скважи-
на, теплица  т.8-915-657-1158    

Дом вашей мечты на берегу Днепра, меж-
ду уже построенными (жилыми) домами, 
участок 42 сотки, газ,вода,свет, канализа-
ция-септик. От г. Смоленска -1км. по Витеб-
скому шоссе, дер. Дачная, ул. Днепровская. 
Торопитесь-отличное место, цена-3225000 
рублей т.8-925-165-7771     

2 -комнатная квартира в с. Богданово  
Рославльского  р-она на  первом этаже 2-х 
этажного дома, небольшой зем. участок, 
цена договорная, возможно за материн-
ский капитал т.8-915-642-1448    

Дом в д. Новосёлки Сырокоренского с/с   

т.8-910-717-4617   
Земельный участок в д. Новосёлки, 50 со-

ток  т.8-910-717-4617   
Дом в п. Екимовичи  пл.65кв.м.  21сотка, 

баня, 2 теплицы, гараж, вода холодная, 
подведен газ, рядом  магазин  Пятерочка  
т.8-910-786-7770       

Кирпичный дом в Старой Присмаре, 33 
сотки земли, 2 теплицы, колодец, кап.га-
раж, насаждения, цена договорная т.8-905-
160-1977  . 

Дом центр д.Савеево, 23 сотки, в соб-
ственности, цена договорная т.8-919-047-
3018   

Продаётся дом в д. Крапивна, 8 соток 
земли, отопление печное, цена договор-
ная, торг уместен, т.8-915-657-1606 

РОСЛАВЛЬ (код - 48134)
1/2 дома (треб. ремонта, газ, вода, баня) 

по ул.Комсомольская, 24, 500000р., торг. 
Моб. 8-915-641-7930.

Недвижимость по области



ТВОЯ

авось•каВ ТВ-ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ, РЕДАКЦИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ НЕ НЕСЕТ.
№ 13 СУББОТА, 9 АПРЕЛЯ

06.00 Телеканал «Доброе утро. 
Суббота»

09.00 Умницы и умники. 12+
09.45 Слово пастыря. 0+
10.00, 12.00, 15.00 Новости
10.15 «АнтиФейк». 16+
11.05, 12.15, 15.15 Х/ф «Дни Тур-

биных» 12+
15.50 «Кто хочет стать миллионе-

ром?»
17.05 «Человек и закон» 16+
18.00 Вечерние новости
18.20, 22.00 Т/с «Шифр» 16+
21.00 Время
23.35 Х/ф «Ван Гог. На пороге веч-

ности» 16+
01.35 Наедине со всеми. 16+
03.50 Д/с «Россия от края до края» 

12+

05.00 Утро России. Суббота
08.00 Вести. Местное время
08.20 Местное время. Суббота
08.35 «По секрету всему свету»
09.00 «Формула еды». 12+
09.25 «Пятеро на одного»
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

08.10, 20.55 Передача «Волшеб-
ный маячок» 6+

08.55 М/ф «Эрнест и Селестина: 
Приключения мышки и медве-
дя» 0+

10.15 «Смоленская площадь» 12+
10.35 Х/ф «Наши соседи» 0+
12.25 Д/ф «Отражение гор: Алтай» 

0+
13.45, 00.45 Т/с «Среди олив» 16+
14.50 Передача «Новое клёвое» 

6+
15.25 Х/ф «Маша» 12+
17.00, 04.50 Концерт «Нюша - 

Объединение» 16+
18.45 Х/ф «Урга: Территория люб-

ви» 6+
21.10 Х/ф «Лучик. 1-2 серия» 12+
23.05 Х/ф «Правила жизни фран-

цузского парня» 16+
02.25 Х/ф «1612» 16+

05.45 Т/с «Кулинар-2» 16+
07.40, 08.15 Х/ф «Большое косми-

ческое путешествие» 6+
08.00, 13.00, 18.00 Новости дня. 

16+
09.10 «Морской бой». 6+
10.05 Круиз-контроль. 12+
10.35 «Легенды цирка» с Эдгар-

дом Запашным. 12+
11.05 Д/с «Загадки века» 12+
11.45 Д/с «Война миров» 16+
12.30 «Не факт!» 12+
13.15 «СССР. Знак качества» с 

Иваном Охлобыстиным». 12+
14.00 «Легенды кино». 12+
14.45 Д/с «Сделано в СССР» 12+
15.00 Х/ф «Приказано взять жи-

вым» 12+
16.40, 18.25 Т/с «Государственная 

граница» 12+
18.15 «Задело!» с Николаем Пе-

тровым. 16+
22.30 Всероссийский вокальный 

конкурс «Новая звезда-2022». 
6+

23.50 «Десять фотографий». 12+
00.40 Х/ф «Свет в конце тоннеля» 

12+
02.15 Х/ф «Ключи от рая» 12+
03.55 Х/ф «Время свиданий» 12+
05.00 Д/с «Оружие Победы» 12+

1/2 дома (газ, вода, централ. кан-ция, ван-
на, косметич. рем., нов. эл.проводка, нов. 
трубы на воду, уч.3 сот., х/п) 

в р-не Юр-горы (около церкви). Моб. 
8-915-645-9698.

1/2 дома (72,9м2, уч.6,72 сот., газовое ото-
пление, х/п, гараж, баня). Цена 700000р., 
торг. Моб. 8-952-539-8406 (Татьяна).

Дом (дерев., облож. кирпич., высокий 
фундамент, 122м2, газ, хол./гор. вода, с/у, 
кан-ция, душ. кабина, сделан хороший ре-
монт, окна ПВХ, натяжн. потолки, телеф., 
интернет, гараж, 2-подвала, уч.16 сот., 
п/я-насажд., декоративн. насажд., теплицы, 
хороший подъезд) по 4-й пер.Мичурина, 
27, 2500000р. Тел. 40981, 8-910-769-5793.

Дом (дерев., 64м2, газ, центральн. водо-
снабж., скважина, кан-ция, нов. эл.провод-
ка, газ.оборуд., окна ПВХ, подвал, старые 
х/п и баня, новый фундамент под баню 
и х/п, уч.16 сот., п/я-насажд.) по 4-й пер.
Мичурина, 23 (р-н дамбы), 850000р. Тел. 
40981, 8-910-769-5793.

Дом (60м2, газ, вода, канализация, баня, 
х/п, уч.22 сот., теплица, п/я-насажд., рядом 
пруд, колот.дрова, погреб, есть печное ото-
пл., рассматриваем мат. капитал) по адр. 

д.Грязенять, ул.Лесная, 12. Тел. 56604, 
8-910-723-6723.

Дом (дерев., обшит белым сайдингом, 
крыша красн., металлочерепица, газ, хол./
гор. вода, 2-ярусн. летн. душ, летн. кухня, 
баня, кирпичн. гараж на 2 автомоб., х/п, 
уч.18 сот., п/я насажд., забор красн. метал-
лич. в отл. сост., мебель, инвентарь) в ПГТ 
Шумячи, 1600000р., без торга. Моб. 8-900-
228-2736.

Дом (бревенч., 78,3м2, газ, вода, кан-ция, 
баня, х/п, уч.6,4 сот., п/я насажд., дорога 
асфальтир., цифр. ТВ, интернет) в р-не 
московской, 800000р. Моб. 8-904-364-4342, 
8-951-710-9381.

Дом (2-эт., все уд-ва, 2 гаража, баня, 
уч.11 сот.) в р-не ул.Брянская, 2350000р. 
Моб. 8-910-710-1264. 

Дом (кирпич., 56,6м2, 2-й этаж недостро-
ен., нов. крыша, газ, водоснабжение – сква-
жина, окна ПВХ, уч. 8,5 сот., п/я-насажд., 
гараж, х/п, докум. готовы) в р-не нефтеба-
зы, цена договорная. Моб. 8-910-712-2795, 
8-952-994-9142.

Дом (64,6м2, уч.13 сот., газ, скважина, га-
раж, см. яма, баня, х/п) по ул.Пионерская, 
1500000р. Моб. 8-910-713-4514.

Дом (55м2, уч.10 сот., паровое отопл., 
гор./хол. вода, газ рядом) по адр. 11-й пер.
Комсомольский, д.10, 700000р. Моб. 8-910-
722-6455, 8-920-313-2008.

Дом (уч.20 сот., мебель, баня, теплица, 
скважина) по ул.Гагарина в д.Козловка. 
Моб. 8-910-727-2468.

Дом (79,5м2, уч.32 сот., баня, сарай). 
Цена договорная. Моб. 8-910-760-5238.

Дом (74м2, уч.14,5 сот., газ, вода, баня, 
кан-ция, погреб, х/п) по ул.Энергетиков. 
Цена договорная. Моб. 8-910-765-1204, 
8-915-636-1906.

Дом (деревян., обшит сайдинг., 85,4м2, 
газ, вода, мансарда, кирпич. пристройка 
14,1м2,кирпич. гараж, х/п, уч. 8 сот., те-
плица, беседка, мебель) 1800000р. Моб. 
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

детские. 8-905-163-8131
Ружьё охотн. ИЖ-43, 13Клб., 

100 патронов, чехол, несколь-
ко патронташей, 15000р. 8-919-
047-5590.

Стенка спорт., шведская; ба-
тут. 8-910-729-9724

ПРОЧЕЕ 

Балки-перекрытия опорн.
-ферма 9х0,8х0,4М.- 7300р. (не-
кондиц. 5000р.), 8,5х0,85х0,6м.-
7500р. 8-910-767-5555.

Балка двутавров. № 45x15,5 
- 3,96м/13860р., п/м 3500р. 
8-910-767-5555.

Швеллер № 16x6,4 - разм. 
1,54м; 1,56м; 4,48м, п/м 850 
руб. 8-910-767-5555.

Швеллер № 20x7,6 - разм. 
2шт/1,94М; 2шт/1,96м; 
1шт/1,98м; 2шт/2,18М.; 
1шт/2,21м; 1шт/2,24м; 
1шт/2,26м; 2шт/2,4М; 
4шт/2,34М, п/м 1000р. 8-910-
767-5555.

Поддоны: строительн. ме-
таллич. 1380х1380х250, грузо-
под. до 6 тонн, 2000р., поддон 
1160х1850х70 грузопод. 4,5т, 
1500р. 8-910-767-5555.

Шпалы ж/б., 5м., 3шт.; блоки 
ж/б., 40х30х5м., 2шт. 8-961-
139-8633.

Крепёж для слива, 50р., креп. 
для желоба, 2шт/200р. 8-920-
662-7809.

Аппарат свар., новый, 
55000р.; генератор 160кВт, 
20000р.; бензопила. 8-920-662-
7809.

Паркетно-шлифов. машина 
KUNZLE & TASIN ARIES, эл/
двигателяь 220 В, 2 кВт, шир/
обработ. 200 мм, лента 200 х 
700 мм, вес:75 кг, кабель 30 м., 
Италия, 185 000р. 8-910-767-
5555.

Мотоблок с тележк., б/у., 
18000р.; бетономешалка 50л., 
нов., 10000р.; деревообраб/
станок, 8000р.; свар/аппа-
рат 2206, 3000р.; сетка-раби-
ца 10х1,5м, 9шт., 1000р/шт.; 
трубы мет., уголки д/забора. 
8-905-162-7590.

Труба, 50р., колено д/трубы, 
3шт/250р. 8-920-662-7809.

Провод медь, панели кухон. 
8-910-729-9724.

Водостоки, нов., по 100р. 
8-20-662-7809. 

Стекло 40смх120смх4Мм., 
40смх120смх4Мм., 25 листов. 
8-920-662-7809.

Плитка каф., полов., 33х33, 
25шт., 2,7кв.м., б/у, 1500р. 
8-920-662-7809.

Раковина керамич., на ножке, 
700р., торг. 8-920-662-7809.

Умывальник раковина углов. 
подвесн. Веер, керамика, 36см, 
бел., нов.,  1100р. 8-910-767-
5555.

Бак мембранный для водо-
снабж., 8л., нов., 500р. 8-920-
662-7809.

Банки 3л, 10шт., 40р/шт. 
8-920-662-7809.

Светильники «Армстронг» 
люминесцентн., встраиваем., 
зеркальн. (7шт.) и бел. (20шт.), 
б/у., 600х600мм., 350р/шт. 
8-910-767-5555.

Лампы люминесц. нов. 2-х 
цокольн. L-1200мм., D34Мм., 
6500 К, 30шт., 1300р/всё. 8-910-
767-5555.

Москитная сетка, нов.: на окно 
125*65см. 500руб;125*53см. 
500руб., на дверь 201*58см. 
1000 руб. 8-910-767-5555.

Синтепон 200мк., 1,5мм., 30м. 
8-961-139-8633.

Трубы стальн. 3/4 дюйма, 
нов., недорого. 8-961-139-8633.

Весы торг.: циферблатн., до 
6кг.; механич. до 150кг.; элек-
трон. до 5кг., недорого. 8-960-
579-3749.

Урологич. прокладки (6 кап., 3 
кап.), памперсы № 3, пелёнки, 
600р. 8-965-175-8502.

Пелёнки однораз., 60х90см; 
памперсы №2, шприц «Шале», 
новый в упак. 8-905-697-9088

ДОМАШНИЕ ЖИВОТНЫЕ 
и РАСТЕНИЯ

Рыбки «Гуппи», 30р/шт. 8-920-
662-7809.

Алое. 8-905-697-9088.

САДОВОДСТВО

Георгины игольчат. (т-си-
ренев., кирпичн., розов.); ви-
ноград «изабелла», 2 куста. 
8-920-662-7809.

Георгины многолет., разных 
сортов и цветов, 50р/корень. 
8-910-781-9116, 5-46-04.

Гриб чайный. 8-905-697-9088.

КУПЛЮ

Саквояж советского произ-
водства, в отличном состоя-
нии. 8-951-703-9656.

Старые фотографии с видами 
г.Вязьмы и Вяземского р-на до 
1970-х годов. 8-905-163-8131.

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу по уходу за ре-
бенком (д/сад, школа). 8-951-
719-4755.

Ищу работу учителем эконо-
мики. 8-905-163-8131.

Ищу работу главным бух-
галтером, знание всех участ-
ков бухгалтерии, налог/учёта, 
высшее экономич/образован. 
8-905-163-8131.

Ищу работу. Репетитор по 
рус.яз и литературе 5-9кл., 
Магистр педагогич.наук. 8-905-
163-8131

Ищу работу. Косметолог, ди-
плом международного образ-
ца. 8-905-163-8131

Ищу работу сиделкой, няней, 
опыт., расм. все варианты. 
8-910-762-0508.

ГАГАРИН
КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, 
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинско-
го района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панель-
ного/ дома, ул. Красноармей-
ская, 75, 2 балкона, один за-
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